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VELUX Solar jalusi SSL
 

VELUX solcellsdrivna jalusier monteras utvändigt, är fjärrstyrda och passar perfekt i alla klimat för att skydda 
hemmet från oväder. En robust aluminiumdesign som minskar solvärme, mörklägger helt vid behov, dämpar 
ljudet av regn och ger extra säkerhet till ditt hem. Installeras på manuellt manövrerade och solcellsdrivna VELUX 
takfönster utan kabeldragning.

•	 Värmeskyddet håller ditt rum svalt och ökar inomhuskomforten.
•	 Marknadens bästa mörkläggning ger fullständigt mörker för en bättre natts sömn eller en tupplur på 

eftermiddagen.
•	 VELUX solcellsdrivna gardiner, markiser och jalusier ger bekväm fjärrstyrning utan kabeldragning.
•	 Värmeisolering håller temperaturen i rummet behaglig på vintern
•	 Sov ostört även under en hagel- eller regnstorm tack vare ljuddämpningseffekten.
•	 Njut av en ökad känsla av säkerhet och avskräck inbrottstjuvar.
•	 Kompatibel med VELUX ACTIVE with NETATMO för bättre inomhusklimat med automatiskt värmeskydd. 

Fjärrstyrd med smartphone eller röst.
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Mer information

Vi förbehåller oss rätten till tekniska ändringar.

För mer information om våra produkter, besök http://www.velux.se

Driftvägledning

VELUX Solar jalusi kan höjas och sänkas med hjälp av den förparade fjärrkontrollen och ställas in i olika positioner.

Kompatibilitet

Kompatibilitet med VELUX takfönster:

Jalusi SSL kan installeras på GFL, GGL, GGL-PU, VELUX Solar GGL, GGU, VELUX Solar GGU, GHL, GHU, GLL, GLU, GPL, 
GPU, GZL, GZX, TVX, VK, VKU, VL, VTL, VU, FVI och FVI Classic. Om fönstren kombineras med extra fasadfönster GID, 
GIL, GIR, GIU eller GIV går det inte att installera en jalusi. Taklutningen måste vara mellan 15° och 85°. För storlekar, 
se prislistan. Jalusin kan också måttbeställas.

Om ovanstående fönster kombineras med vertikala fasadfönster VFA/VFE/VFB kan ett speciellt installationspaket 
behövas till EF- intäckningsplåt före AK09 (kontakta ditt VELUX försäljningsföretag).

Vid installation av jalusin på VELUX Solar GGL/GGU tillverkad före 2013 måste adapterplatta ZOZ 213 beställas 
separat.
Jalusin kan monteras på VELUX Solar GGL/GGU tillverkad före juni 2019 i bredderna F--/FK--, M--/MK--, P--/PK--, S--/
SK-- och U--/UK--.
Jalusin kan monteras på VELUX Solar GGL/GGU tillverkad efter juni 2019 i bredderna CK--, FK--, MK--, PK--, SK-- och 
UK--.

Om flera takfönster ska placeras bredvid varandra krävs ett karmavstånd på minst 100 mm. Om fönstren placeras 
över/under varandra måste karmavståndet vara minst 250 mm. Jalusin kan inte monteras på fönster med 
intäckningsplåt EB-.

Kompatibilitet med andra VELUX solskyddsprodukter och VELUX Solar produkter:
Jalusin kan kombineras med VELUX solskyddsprodukter för användning inomhus. Obs! Om markisen kombineras 
med VELUX solcellsdrivna markiser för inomhusbruk, försämras eller försvinner solcellernas förmåga att ladda 
batterierna till markisen.
Jalusin kan inte kombineras med andra utvändiga solskyddsprodukter.
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Technical information

Förparad fjärrkontroll Översikt 
energiförbrukning

2 alkaliska AAA-batterier (1,5 V)
Förväntad batterilivslängd: Upp till 1 år.

Size and weight 
description

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.

Material och färg ABS-plast, vit (NCS S 1000-N)

VELUX Solar jalusi SSL Batteri Batteriet lagrar energi från solcellenheten och förser motor och styrsystem 
med ström. Ett fulladdat batteri räcker upp till 100 manövreringar utan att 
laddas via solcellerna.
Jalusin levereras med ett installerat batteri som måste sättas igång innan det 
används.

Förparad fjärrkontroll Installation och 
användning

En förparad fjärrkontroll med envägs radiokommunikation (KLI 313) ingår.
Radiofrekvensområde: 300 m räckvidd utomhus. Räckvidden inomhus är ca 
30 m, beroende på byggnadens konstruktion.

VELUX Solar jalusi SSL Power consumption Högeffektsbatteri, NiMH, 9,6 V likström, 2 100 mAh.
Batteriet är en energireserv som används för att driva enheten när 
laddningen inte räcker till. Ett fulladdat batteri räcker upp till 100 
manövreringar. Markisen levereras med ett batteri som måste sättas igång 
innan det används.
Förväntad livslängd: 10 år.

Anslutning Jalusin är en fristående produkt på en io-homecontrol®-plattform. Den kräver 
ingen kabeldragning eller anslutning till elnätet.

Installation och 
användning

Kan installeras från både insidan och utsidan.

Pansar i jalusi Material och färg Lister: Lackerade aluminiumlister fyllda med polyuretanskum (innehåller inte 
freon): grå (NCS S 7500-N). Gångjärn mellan lister: svart gummi

Lister: Lackerade aluminiumlister fyllda med polyuretanskum (innehåller inte 
freon): grå (NCS S 7500-N). Gångjärn mellan lister: svart gummi.

Jalusi Lister: Lackerade aluminiumlister fyllda med polyuretanskum (innehåller inte 
freon): ljusgrå (RAL 7038). Gångjärn mellan lister: svart gummi

VELUX Solar jalusi SSL Solar cell Solcellsenhet integrerad i jalusins topplåda.

Material och färg Topphölje, övre karmplåtar, sidoskenor och nedre intäckningsplåt: Lackerat 
aluminium. På fönster i kopparversion är de övre karmplåtarna och den nedre 
intäckningsplåten i koppar. 
Ändstycken topphölje, öppningsbegränsare och nedre del av sidoskenor: 
Färgad plast.
Remsa topphölje: Färgad plast, svart,


